
ZARZĄDZENIE NR 41 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 czerwca 2024 r., 
uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 26 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 26/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.,  
zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r., uchwałą nr IV/18/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 lipca 2024 r., 
zarządzeniem nr 39/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 3.589,00 zł z kwoty 31.842.812,75 zł do kwoty 
31.846.401,75 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.589,00 zł z kwoty 25.726.583,77 zł do kwoty 
25.730.172,77 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 4.629.783,37 zł do kwoty 4.633.372,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.589,00 zł z kwoty 37.357.101,91 zł do kwoty 
37.360.690,91 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.589,00 zł z kwoty 27.001.507,93 zł do kwoty 
27.005.096,93 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 4.629.783,37 zł do kwoty 4.633.372,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 41/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 613,00 3 589,00 130 202,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

82 538,00 3 589,00 86 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 538,00 3 589,00 86 127,00

Razem: 31 842 812,75 3 589,00 31 846 401,75

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 41/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 613,00 3 589,00 130 202,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

82 538,00 3 589,00 86 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 538,00 3 589,00 86 127,00

Razem: 4 629 783,37 3 589,00 4 633 372,37

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 41/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 656 294,77 0,00 5 656 294,77

60016 Drogi publiczne gminne 5 248 398,00 0,00 5 248 398,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -20 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 169 986,00 25 000,00 194 986,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 613,00 3 589,00 130 202,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

82 538,00 3 589,00 86 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 2 250,00 8 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388,30 380,94 1 769,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,10 36,76 178,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 550,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 475,96 371,30 5 847,26

Razem: 37 357 101,91 3 589,00 37 360 690,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 41/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

126 613,00 3 589,00 130 202,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

82 538,00 3 589,00 86 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 2 250,00 8 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388,30 380,94 1 769,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,10 36,76 178,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 550,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 475,96 371,30 5 847,26

Razem: 4 629 783,37 3 589,00 4 633 372,37

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 41/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75109 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.27.2024 z dnia 
23 lipca 2024 r. zwiększa  się plan dotacji celowych na organizację i przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Gizałki w okręgu wyborczym nr 2 zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. 
– 3.589,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75109 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.27.2024 z dnia 
23 lipca 2024 r. zwiększa  się plan wydatków na organizację i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy Gizałki w okręgu wyborczym nr 2 zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. – 3.589,00 zł. 

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziale 60016. 

 

 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 41 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


